[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

Сорок второе заседание

                                           Р Е Ш Е Н И Е
«29»  октября  2021 года                                                                                   № 1
О предоставлении в постоянное

(бессрочное) пользование

В соответствии со ст. 39.9  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" и  постановлением Правительства Российской Федерации от 07.08.2002 № 576 "О порядке распоряжения земельными участками, находящимися в государственной собственности, до разграничения государственной собственности на землю" поселковое  собрание городского поселения «Посёлок Пролетарский» р е ш и л о:

     1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации городского поселения «Посёлок Пролетарский» земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 31:11:1205001:3090,

находящийся по адресу: Белгородская область, Ракитянский район, улица Железнодорожная, №16 б (далее - Участок), с целью использования для размещения здания, предназначенного для учреждения физической культуры и спорта, общей площадью 2086 кв.м.

        2. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации городского поселения «Посёлок Пролетарский» земельный участок из земель населённых пунктов с кадастровым номером 31:11:1205007:197,находящийся по адресу: Белгородская область, Ракитянский  район, пер.Почтовый,2 (далее-Участок), расположенного под   зданием администрации, общей  площадью  963 кв.м.

      3. Администрации городского поселения обеспечить государственную регистрацию права постоянного бессрочного пользования Участком в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним" .

   3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель поселкового собрания
городского поселения
«Поселок Пролетарский»                                                             С. А. Ходосов